¶ Possemus

s̄ q̄d fecit sp̄ssancrus.  
cū gaudio sp̄ssancsti: ita vt facti  
s̄ q̄d exemplo vñ nō timet cōfiteri.  
s̄ forma oib⁹. s̄. i. ab exēplo patētie vñ hoc  
cessit q̄ ali⁹ verbū dei p̄dicāt aperte.

macedonia et in achāia. A vñbis  
enim dissimilatus ē sermo domi-  
ni: non solum in macedonia et in  
a s̄ adiacēt. b s̄ nō solum sermo: s̄ p̄fectio fidei q̄  
ē ad deū tm̄ vñ ē in martyribus.  
achāia: sed in omni lōco fides ve-  
stra que est ad deuz profecta est: s̄  
a s̄ ad alios incitādos. s̄ de vobis vel nobis.  
ita vt nō sit nobis n̄cessē quicq̄ b  
a s̄ oēs alij. b s̄ ad cōmēdationē vñ fidei.  
loqui. Ipsi ēnī de vñbis annū i  
s̄ q̄ affici suimus.

ciant qualem introitum habue/  
k

s̄ q̄ vehemēter. s̄ n̄  
rimus advos: et quomodo cōuer  
i s̄ ad veritatem a simulatione ad vñ a multis.  
si estis ad deum a simulacris ser  
uire deo viuo et vero: et expecta/  
m

a s̄ venturū. b s̄ filiū.  
re filium eius dē celis quēm susci  
a s̄ pater. b s̄ salvator. c s̄ p̄ hoc faciūt salua/  
torē suor. s̄ q̄ baptismate dimittit peccata: q̄ in  
furō liberabit er a pena eterna.  
tāuit ex mortuis iēsū: qui eripuit n  
nos ab ira ventura.

s̄ ideo dico quale introitū et c̄ qua  
litatē non expono nā i ipsi.

**N**Am 7 ipi sc̄itis La. II  
fratres introituz nostrū  
s̄ facilis.

ad vos: q̄r non inanis fuit. Sed p̄  
ante passi multa et contumelys  
r affecti: sicut sc̄itis in philippis: fi  
s̄ sic et vos facite.  
duciam habuimus in deo nostro  
loqui ad vos euāgeliū dei in  
a s̄ habuimus fiducia in deo. s̄ predicatione  
horamur.

multa sollicitudine. Exhortatio  
s̄ sed de veritate.

enim nostra nō de errore neq̄ de  
a s̄ sicut carnales obseruantie post p̄pm: vel vñs  
mulierū et aliorū q̄dam p̄dicabat. b s̄ fraude  
astutia hypocriti. c Ita vere et pura incētōe  
sicut pbati et electi a deo: ad hoc vt credere.

immundicia: n̄c̄ in dolo: sed si-  
cut pbati sumus a deo: vt crede  
s̄ quasi fidelibus.

retur nobis euāgeliū: ita loqui  
s̄ nec speciem placentis habemus.

mur: non quasi hominibus pla-  
a s̄ vt sibi non hominibus placentamus.

b s̄ probato facit.  
centes: sed deo qui probat corda  
s̄ nō querimus placere hominib⁹.

s̄ nostra. Meḡ enim aliquādō fui-  
mus i sermone adulatioñis sicut

s̄ non in dolo.

b sc̄itis. neq̄ in occasione auaricie  
s̄ nec auaricie nec gloriam.

i deus testis est: nec querentes ab  
s̄ sed a deo tm̄.

¶ Possemus

a Cū gau. spl. i h̄ formabā aplis: d q̄b⁹ d̄  
Act. v. q̄ ibāt gaudētes a p̄spectu p̄cili⁹ rē.  
b Ita vñfa. s̄it̄ for. i. exēpclar x̄tūl. c Sib⁹  
credētib⁹ i ma. rē. p̄tinente sūt grecie. d Vno  
bis enī diffa. rē. i. occasione vestri diuulgatū est  
x̄bū dei: q̄r multi p̄r̄ facētes timore exēplo ve-  
stro p̄stātes effecti p̄dicauerūt publice et plurī  
bus locis. iō subdit: e Nō solū i mace. et  
achāia: s̄ i in oī loco. regionū circūiacentium.  
f Fides vñ q̄ ē ad deū. s̄. i. ordīata. g Pro  
fecta ē. i. p̄cessit ultra. h Ita q̄ nō sit no. rē.  
sc̄ez de vob ad alios incitādos p̄ vñ exemplū. et  
subdis causa: i Ipsi ē i vñb̄ antīcīat. vos  
cōmēdādo. k Qualē itroitū ha. ad vos. i. q̄  
gaudēter et p̄mp̄te fidei suscepistis ad p̄dicationē  
nēnraz nō formidātes insurgēte tribulatiōem.  
l Et quō queri est: ad deū. eligentes et scriue  
idolatria relecta. m Et expēc. filiū e⁹ de cel.  
vēturū ad iudiciū. sicut d̄ Act. j. Hic iesus qui  
assūpt̄ ē a vobis i celū sic veniet rē. n Qui  
eripuit nos de ira ventura: id ē gehēne pena.

o Am 7 ipi rē. Post h̄ apls La. II

Nredidit thessalonicenses beniuolos de  
bonis eoz grās agēdo. h p̄t̄ idē facit  
in aduersitēs eos p̄solādo. Et dividit i duas par-  
tes. q̄r p̄mo facit h̄ p̄formitātē ad lpm̄. sed o  
p̄formitātē ad eccliam bierosolymoz̄. ibi: Hos  
enī. Circa palmū facit talē rōnē. Null⁹ debet  
desolari s̄ magis solari de cōformitate ad sūt̄  
magistrum: q̄r in hoc cōsistit eius p̄fector. Lu.  
vi. Perfectus oīs erit si sit sicut magister eius.  
ego xo q̄ sum magister et doctor vester sustinuit  
multas tribulatiōib⁹ p̄solari: q̄r in h̄ p̄formantī m̄l-  
bi. in hac aut̄ rōnē sic p̄cedit: q̄r primo declarat  
minorem h̄ rōnē p̄ tribulatiōes q̄s sustinuit  
ad eos venīdo. sed o p̄ bas q̄s sustinuit cuz eis  
manēdo. ibi: Memores enī. Prima adducē  
duas. q̄r p̄mo ponit suam declaratiōē. sed res  
mouet multiplice obiectiōē. ibi: Exhortatio.  
Circa p̄m̄ dicit: Hā i ipi sc̄itis frēs introitum  
nostrū ad vos. i. modū introundi. p̄ Quia  
nō fuit inanis. i. leuis et faciliſ. sed valde ḡuis.  
q̄ Sed an passi. grauit̄ x̄bera. r Et sume  
lijs affecti. p̄ba aspera. s Sicut sc̄itis. q̄r  
non fuit longa a ciuitate vñ. ideo subditur:

t In philippis. q̄ ē ciuitas macedonē. vt ba-  
bek Act. xvij. ibi enī paul⁹ et silas fuerūt grau-  
ter virgis cest et incarcerated: vt habek ibidem.  
v Fiduciā habuim̄ in dño: n̄o loqui ad vos  
rē. quasi dicit: ex illis tribulationib⁹ nō sum⁹  
terrificēd in dño cōfidentes venīt ad p̄dican-  
dum vobis. x Euāgeliū dei. i circa hoc fui-  
mus valde solliciti. quasi dicit: p̄r̄ q̄d in tribu-  
lationib⁹ debetis consolari tanq̄ nobis confor-  
mes effecti. y Exhortatio. Hic p̄nt̄ remo-  
uet multiplice obiectiōē. possit enī aliquis dis-  
cere: eo q̄ esset defecitulos in vita et doctrina:  
sicut dicebant pseudo apostoli de ip̄o: ppter q̄b⁹  
hoc remouer excludendo illa p̄ que possent im-  
pingit in eius doctrina et vita. dicit̄: Exhortatio  
enī nostra non de errore. circa fidei: qu: lis erat  
hereticorum doctrināsed de x̄itate mera.

z Meḡ de īmūndicia. sicut erat doctrina epl.  
euroez: qui t̄s vñgebat: vt habetur Act. xvij.  
a Meḡ in dolo. sicut docebant falsi christiani.  
quia aliquādo docebāt vera de fide catholica:  
vt dep̄benderēt catholici. sicut de torquato le-  
gitur in legenda sancti Tiburtij. b Sz̄ sicut  
pbati sumus a deo. i. approbati ab ip̄o. c Et  
crederetur nobis. tanq̄ fidelibus ministris.

d Euāgeliū: id est p̄dicatio euāgeliū.

e Ita loquinur. fideliter p̄dicando querētes  
dei beneplacitū. et non hominū. f Sicut sc̄itis  
ex vñsu et auditu. g Meḡ i occasiōe aus-  
terie. p̄dicando ppter q̄stū: nec propter vane  
glorie fastū. sicut p̄dicabant pseudo apls.